АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    28.01.2025

	№
	15

	пгт Подосиновец

	Об установлении стандарта уровня платежей коммунальной услуги по газоснабжению для Яхреньгского, Утмановского, Пушемского сельских поселений Подосиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на основании  решения правления Региональной службы по тарифам Кировской области от 20.12.2024 № 47/38-Г-2025 «О розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению Кировской области» Администрация Подосиновского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стандарт уровня платежей коммунальной услуги по газоснабжению для ООО «Газэнергосеть Киров» на период с 01 января 2025 года по 30 июня 2025 года в следующих размерах:

         1.1. газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя – 30,4326 %;

         1.2. газ сжиженный баллонный с места промежуточного хранения (склада) – 25,7287 %
2. Установить стандарт уровня платежей коммунальной услуги по газоснабжению для ООО «Газэнергосеть Киров» на период с 01 июля 2025 года по 31 декабря 2025 года в следующих размерах:

         2.1. газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя – 34,0210 %;

         2.2. газ сжиженный баллонный с места промежуточного хранения (склада) – 28,7647 %
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте.

Глава Подосиновского района   Д.В. Копосов